KSz/DSM/23/2018 Katowice, dn. 27.09.2018 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw Samodzielnego
Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postepowanie KSZ/DSM/23/2018- BADANIA GENETYCZNE,

MOLEKULARNE, LABORATORYJNE

W zawiazku z pytaniem Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielajagcy Zamowienia wyrazi zgode na zmiane terminu oczekiwania na wynik badania
molekularnego - Pakiet nr 2 stanowigcy zatgcznik nr 2 do SWKO (Formularz asortymentowo-cenowy)
do 21 dni?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode.

Przewodniczgca Komisji Konkursowej
lwona Rakoczy



